
Jméno oponenta práce: 

Jméno diplomanta: Diana Procházková

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x  

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x  

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

hloubka provedené analýzy ve vztahu k 

tématu x

logická stavba práce x  

práce s literaturou včetně citací x  

adekvátnost použitých metod x  

úprava práce (text, grafy, tabulky) x  

stylistická úroveň x  

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

38 (11)
tabulky 24, obrázky 6, přílohy 6, fotografie 2

stupeň hodnocení

komentář

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE

Mgr. Dita Hamouzová

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou periferní paréza nervus radialis

Shrnutí teoretických poznatků k problematice periferní parézy radiálního nervu a vypracování kazuistiky pacientky s 

touto diagnózou.

75



5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum:  7.9.2015 Mgr. Dita Hamouzová

Bakalářská práce je  obsáhlá, ale zároveň  velice čtivá. V teoretické části jsou popsány stupně postižení nervu, 
anatomie brachiálního plexu, možné příčiny poranění a  teoreticky zpracovány postupy rehabilitační péče. Ve speciální 
částí studentka popisuje celkem 8 cvičebních jednotek, ve kterých jsou správně zohledněny  veškerá omezení daná 
diagnózou. Cvičení jsou pestrá a využívají různých rehabilitačních technik. V závěrečné fázi je porovnán příjmový a 
výstupní  kyneziologický rozbor. Porovnávací tabulka goniometrických funcí aktivních pohybů před a po na str. 70 je 
přehledná, (není totožná s výstupním rozborem-při zpracování došlo pravděpodobně k překlepu ).  Celkově má práce 
dobrou úroveň a zpracování plně vyhovuje bakalářské práci. otázky: č. 1) Popište provedení testů na n. radialis. č. 2) 
Vysvětlete slovně zápis v SFTR - zápěstí S 40-30-80, MP klouby prstů S 30-5-90, F 20-5-15.

výborně

podpis




